TILA, CHIAPAS
NOTAS AL ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVOS
DEL : 01/01/2020 AL 31/12/2020

NEFE

Fecha: 22/02/2021

Pag. 1 de 1

Efectivos y Equivalentes

Nota 1.
Cuenta Ejercicio Anterior Ejercicio Actual
Efectivo en Bancos - Tesoreria 3,095,560.36 -1,784,713.92
Total Efectivos y Equivalentes 3,095,560.36 -1,784,713.92

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Nota 2.

Cuenta

Ejercicio Anterior

Ejercicio Actual

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Terrenos
Edificios no Habitacionales
Otros Bienes Inmuebles

Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos

17,256,986.14

4,030,000.00
2,220,519.76
11,006,466.38

28,203,312.43

2,167,975.49
1,727,054.30
901,689.62
20,804,563.53
256,940.00
2,289,120.16
55,969.33

23,374,122.17

0.00
0.00
23,374,122.17

4,140,658.99

768,761.31
838,530.31
9,256.95
1,5628,861.96
0.00
891,519.46
103,729.00

Total Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

45,460,298.57

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO REVISO

JUAN JESUS LOPEZ PEREZ

TESORERO SINDICO

MARGARITA LOPEZ PEREZ

27,514,781.16

AUTORIZO

LIMBER GREGORIO GUTIERREZ

GOMEZ

PRESIDENTE




