TILA, CHIAPAS NOTAS AL ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVOS DEL: 01/01/2020 AL 31/12/2020

Fecha:

NEFE

22/02/2021 Pág. 1 de 1

Efectivos y Equivalentes

Nota 1.

Cuenta	Ejercicio Anterior	Ejercicio Actual
Efectivo en Bancos - Tesorería	3,095,560.36	-1,784,713.92
T (LEC ()	0.00==00.00	4 = 0 4 = 40 00

Total Efectivos y Equivalentes

3,095,560.36

-1,784,713.92

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Nota 2.

Cuenta	Ejercicio Anterior	Ejercicio Actual
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	17,256,986.14	23,374,122.17
Terrenos	4,030,000.00	0.00
Edificios no Habitacionales	2,220,519.76	0.00
Otros Bienes Inmuebles	11,006,466.38	23,374,122.17
Bienes Muebles	28,203,312.43	4,140,658.99
Mobiliario y Equipo	2,167,975.49	768,761.31
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	1,727,054.30	838,530.31
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	901,689.62	9,256.95
Equipo de Transporte	20,804,563.53	1,528,861.96
Equipo de Defensa y Seguridad	256,940.00	0.00
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	2,289,120.16	891,519.46
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos	55,969.33	103,729.00

Total Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

45,460,298.57

27,514,781.16

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ	REVISÓ	AUTORIZÓ
JUAN JESUS LOPEZ PEREZ	MARGARITA LOPEZ PEREZ	LIMBER GREGORIO GUTIERREZ
		GOMEZ
TESORERO	SINDICO	PRESIDENTE